News Release
2019 年 10 月 7日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）では、2018 年 11 月および 2019 年 1月に「外食産業」と「農業

生産者」との意見交換会を開催しました。

今般、意見交換会で交流を深めた両者がコラボレーションしたメニューを開発し、一般の皆さ

まに提供することとなりましたのでお知らせいたします。

当行は、本取り組みに協力することで、北海道の農業者を応援するとともに、北海道農産物を

活かしたメニューによる「食」の魅力発信にも貢献してまいります。

記

＜開催概要＞

タ イ ト ル
『北海道の農家×イタリアンシェフ』第 1回絶品コラボメニュー

～「美味しい一皿」は人との出会いから始まりました～

期   間 2019 年 10 月 10 日（木）～2019 年 10 月 27 日（日）

取 扱 店 舗

(五十音順)

1．イタリア料理 イルピーノ

2．イタリア料理 クッチーナ

  新札幌店、厚別南店（2店舗）

3．北海道イタリアンバル ミア・ボッカ

  北口店、麻生店、琴似店、北 2条店（4店舗）

4．ミア アンジェラ

 池内店（1店舗）

協   力

北海道銀行、株式会社イーストン、有限会社フードアトラス、

有限会社余湖農園、株式会社マルシメおぬき、株式会社大矢、

株式会社ＭＩＹＡＢＩ、ＪＡいわみざわ、株式会社なまら十勝野、

株式会社あべ養鶏場

※詳細は別紙チラシをご参照ください。

以 上

「北海道の農家×イタリアンシェフ」第 1回絶品コラボメニューの開催について

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行     ｱｸﾞﾘﾋﾞｼﾞﾈｽ推進室 櫻田・小野塚 011-233-1066

 株式会社イーストン 商品本部     畠山     011-717-1234

北海道銀行     広報ＣＳＲ室     小山・西東  011-233-1005